

TIP NO

0.500 MI

FED AID NO STATE FUNDED

REPLACE C&G AND SIDEWALK

NC 305 & US 11 BUS. IN AULANDER, US 258 IN WOODLAND & NC 305 IN RICH SQUARE

CAROLINA EARTH MOVERS INC

RPC CONTRACTING INC

GREENVILLE, NC

KITTY HAWK, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		28000.00		18500.00
0002	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum		35000.00		40000.00
0003	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	300 CY	35.00	10500.00	60.00	18000.00
0004	0156000000-E	250	REMOVAL OF EXT ASPHALT PVMT	120 SY	42.50	5100.00	60.00	7200.00
0005	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	130 TON	65.00	8450.00	60.00	7800.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	200 SY	94.50	18900.00	39.70	7940.00
0007	1693000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	60 TON	550.00	33000.00	250.00	15000.00
0008	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	2,104 LF	37.50	78900.00	70.00	147280.00
0009	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	110 SY	63.00	6930.00	90.00	9900.00
0010	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	285 SY	75.00	21375.00	125.00	35625.00
0011	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	3 EA	1500.00	4500.00	500.00	1500.00
0012	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	9 EA	750.00	6750.00	150.00	1350.00
0013	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	672 SF	27.80	18681.60	20.80	13977.60
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		25000.00		42000.00
0015	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	80 LF	17.00	1360.00	5.00	400.00
0016	6037000000-E	SP	COIR FIBER MAT	150 SY	27.50	4125.00	5.00	750.00
0017	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	20 LF	21.00	420.00	15.00	300.00
0018	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1.5 ACR	9500.00	14250.00	2800.00	4200.00
0019	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	3 EA	550.00	1650.00	50.00	150.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 322891.60 TOTAL 371872.60

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 322891.60 SUB-TOTAL 371872.60

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

CAROLINA EARTH MOVERS INC	1	322891.60
RPC CONTRACTING INC	2	371872.60